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CODIGO DO EXPEDIENTE: EE-SER1-20-021
IMPORTE TOTAL: 6.697.638,41 €

TRAMITACION: emerxencia

OBXECTO: subministracion de diversos materiais de protecion, destinados a profesionais e doentes, para facer fronte 4 pandemia do
COVID-19.

DATA DE COMUNICACION AO CONSELLO DA XUNTA: 26/03/2020

CONTRATOS CERRADOS:
EMPRESA CIF ARTIGO IMPORTE C/IVA

PRESURGY, SL B83365007 MASCARA PROTECCION PREGADA S/VALVULA 299.475,00 €
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PRESURGY, SL B83365007 MASCARA PROTECCION PREGADA S/VALVULA 299.475,00 €
PRODUCTOS SANITARIOS GALLEGOS,SL B15170285 MASCARA CIRURXICA TIPO Il 18.876,00 €
HORTAS SUMINISTROS, SL B15155237 MASCARA CIRURXICA TIPO Il 174.240,00 €
PRODUCTOS SANITARIOS GALLEGOS,SL B15170285 BATA CIRURXICA DUN SO USO 1.851,30 €
CELTA INGENIEROS, SL B15066392 MASCARA CIRURXICA TIPO I 2.254.230,00 €
PRODUCTOS SANITARIOS GALLEGOS,SL B15170285 MASCARA CIRURXICA TIPO Il 16.054,28 €
TESIS GALICIA, SL B36237477 BATA PROTECTORA DUN SO USO 265.500,00 €
SIBUCU 360, SL B70410956 MASCARA CIRURXICA TIPOI 1.294.700,00 €
MASCARA PROTECCION S/VALVULA FFP2

VWR INTERNACIONAL EUROLAB, S.L. B08362089 GLICERINA 85% 2.420,00 €
RAMON COSTOYA B15379167 PEROXIDO DE HIDROXENO 35,76 €
ALCOHOLES GALICIA, S.L. B32102246 ALCOL ETILICO 96°-97° 2.117,50 €
TESIS GALICIA, SL B36237477 DESINFECTANTE ANTISEPTICO P/MANS 500ML 27.878,40 €
PRODUCTOS SANITARIOS GALLEGOS,SL B15170285 BATA CIRURXICA DUN SO USO 4.234,03 €
TESIS GALICIA, SL B36237477 DESINFECTANTE ANTISEPTICO P/MANS 500ML 44.140,80 €
IMPORTE TOTAL 4.705.228,07 €

https://webcache.googleusercontent.com/search?q=cache:KgfNElaS0dUJ:https://coronavirus.sergas.gal/Contidos/Subministros-Servizos-de-emerxencia-fronte-ao-coronarivus+&cd=3&hl=es&ct=clnk&gl=es 2/6



30/5/2020

Page 2

CODIGO DO EXPEDIENTE: EE-SER1-20-021 IMPORTE TOTAL: 6.697.638,41 € TRAMITACION: emerxencia OBXECTO: subministracion de div

CODIGO DO EXPEDIENTE: EE-SER1-20-024

IMPORTE TOTAL: 5.152.351,64 €

TRAMITACION: emerxencia

OBXECTO: subministracion de diversos materiais de protecion, destinados a profesionais e doentes, e test rapidos de deteccion de

Viruspara facer fronte 4 pandemia do COVID-19.

DATA DE COMUNICACION AO CONSELLO DA XUNTA: 02/04/2020

CONTRATOS CERRADOS:
EMPRESA

MI STEPS Gmbh

ALCOHOLES GALICIA, S.L.

PRESURGY, SL

VIRCELL SPAIN, SLU

SET CORUNA, SL

TESIS GALICIA

TESIS GALICIA

TESIS GALICIA

TESIS GALICIA

TESIS GALICIA

TESIS GALICIA

PRESURGY, SL
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CIF

ARTIGO

CHE316208430 Mascarilla quirtrgica tipo IT

B32102246

B83365007

B19537844

B15378086

B36237477

B36237477

B36237477

B36237477

B36237477

B36237477

B83365007

Alcohol etilico

Desinfectante antiséptico p/manos 500 ml

Medio transporte para virus

Gafas proteccion ocular montura estanca panoramica de acetato
Desinfectante antiséptico p/manos 500 ml

Desinfectante antiséptico p/manos 500 ml Y 5L

Desinfectante antiséptico p/manos 5L

Desinfectante antiséptico p/manos 5L

Desinfectante antiséptico p/manos 5L

Desinfectante antiséptico p/manos 5L

Mascara de proteccion plegada sin valvula

IMPORTE CON IVE

660.000,00 €

25.833,50 €

110.715,00 €

6.927,26 €

17.787,00 €

44.140,80 €

61.177,60 €

42.592,00 €

42.592,00 €

42.592,00 €

42.592,00 €

299.475,00 €
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DISTRIBUCIONES RIVAS, S.L.

COMERCIAL LIMO, SL.

SAFETOP INNOVATIVE PROTECCTION, SL

TESIS GALICIA

VIRCELL SPAIN, SLU

COMERCIAL LIMO, SL.

PALEX MEDICAL, S.A.

DARLIM, S.L.

DARLIM, S.L.

CENTRO MEDICO EL CARMEN, S.A.

CURTANA PROFESSIONAL, S.L.
TESIS GALICIA, S.L.

ARLIT DISENO E IMPRESION, S.L.

CENTRO MEDICO EL CARMEN, S.A.

DARLIM, S.L.

TESIS GALICIA

VIRCELL SPAIN, SLU

IMPORTE TOTAL

B36724128

B15203896

B70314661

B36237477

B19537844

B15203896

A58710740

B36612562

B36612562

A32013385

B70485024

B36237477

B94135639

A32013385

B36612562

B36237477

B19537844

Botella plastico transparente c/rosca y dosificador 500 ml

Tubo-bomba dispensadora p/botella 500ml

Buzos proteccion de un solo uso

Gafas proteccion ocular montura estanca panoramica

Mascara proteccion FFP2 y FFP3

Desinfectante superficies

Medio de transporte p/virus

Buzos proteccion de un solo uso

Bata protectora n/esteril de un solo uso

Detergente desinfectante p/suelo liquido

Detergente desinfectante p/suelo liquido

Test rapido deteccion COVID-19 sangre/suero/plasma

Tela impermeable transpirable 220 cm ancho

Desinfectante superficies

Pantalla protectora facial c/visera

Test rapido deteccion COVID-19

Detergente desinfectante p/suelo

Desinfectante manos

Desinfectante superficies

Medio transporte para virus

CODIGO DO EXPEDIENTE: EE-SER1-20-021 IMPORTE TOTAL: 6.697.638,41 € TRAMITACION: emerxencia OBXECTO: subministracion de div

32.125,50 €

3.168,02 €

3437124 €

67.953,60 €

6.927,26 €

169,59 €

1.178,84 €

3.079,01 €

23.092,61 €

118.580,00 €

57.837,15€

23.086,80 €

25.494,70 €

101.640,00 €

46.18522 €

110.728,32 €

6.927,25 €

2.058.969,28 €
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30/5/2020 CODIGO DO EXPEDIENTE: EE-SER1-20-021 IMPORTE TOTAL: 6.697.638,41 € TRAMITACION: emerxencia OBXECTO: subministracion de div

OBXECTO: Adquisicion de equipos de Ventilacion no invasiva, Ventiladores volumétricos, Ventiladores de transporte e Portatiles de RX con destino aos Hospitais do

Servizo Galego de Saude

DATA DE COMUNICACION AO CONSELLO DA XUNTA: 05/03/2020

CONTRATOS CERRADOS:

EMPRESA CIF ARTIGO IMPORTE CON IVE

GENERAL ELECTRIC HEALTHCARE ESPANA, S.A.U. A28061737 VENTILADOR VOLUMETRICO 96.800,00 €
AGFA NV, SUCURSAL EN ESPANA WO0172342H PORTATIL RX 229.900,00 €
GALMEDICA, S.L. B32155269 'VENTILADOR NO INVASIVO 649.394,90 €
GETINGE B82736471 VENTILADOR VOLUMETRICO 203.280,00 €
DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES BIOMEDICAS DIREX, S.L. B38353900 VENTILADOR VOLUMETRICO 292.625,19 €
SIEMENS HEALTHCARE, S.L.U. B60805769 PORTATIL RX 96.800,00 €
FUJIFILM EUROPE GMBH SUCURSAL EN ESPANA ‘W00478611 PORTATIL RX 181.500,00 €
INSANEX, S.L. B06232094 VENTILADOR DE TRANSPORTE 71.995,00 €
IMPORTE TOTAL 1.822.295,09 €

CODIGO DO EXPEDIENTE: AB-SER2-20-010
IMPORTE TOTAL: 1.033.156,69 €

TRAMITACION: emerxencia

OBXECTO: Subministracion de Ventiladores volumétricos e un Equipo portatiles de RX para Hospitais asi como a instalacion de biombos nos mostradores de

atencion ao publico dos Centros do Servizo Galego de Satide.

DATA DE COMUNICACION AO CONSELLO DA XUNTA: 20/03/2020

CONTRATOS CERRADOS:

EMPRESA CIF ARTIGO IMPORTE CON IVE
DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES BIOMEDICAS DIREX, S.L. B38353900 VENTILADORES 764.560,89 €
SUMINISTROS TECNICOS DE GALICIA, S.L. B15213911 MAMPARAS SEPARACION 171.795.80 €
SIEMENS HEALTHCARE, S.L.U. B60805769 PORTATIL RX 96.800,00 €
IMPORTE TOTAL 1.033.156,69 €
CODIGO DO EXPEDIENTE: AB-SER2-20-011
IMPORTE TOTAL: 2.115.777,44 €
TRAMITACION: emerxencia
OBXECTO: Subministracién de equi correspondente & Fase III-IV COVID-19: URPA/despertar, CMA e ampliacions de REA
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DATA DE COMUNICACION AO CONSELLO DA XUNTA: 08/04/2020

CONTRATOS CERRADOS:

EMPRESA CIF ARTIGO IMPORTE CON IVE
SUMINISTROS TECNICOS DE GALICIA, S.L. B15213911 MAMPARAS SEPARACION 36.947,35€
PROYECTOS HOSPITALARIOS INTERNACIONAL S.A. A82310905 MONITOR PARAMETROS FISIOLOXICOS 298.265,00 €
PHILIPS IBERICA, S.A. A28017143 ECOGRAFO PORTATIL 71.148,00 €
PALEX MEDICAL, S.A. A58710740 PORTATIL RX 363.000,00 €
MUEBLES JOSE TARRIO BARCIA 76869712D MAMPARAS SEPARACION 17.369,55 €
HILL ROOM IBERIA S.L. B62552732 CAMAS Y MESILLAS HOSPITALIZACION 360.580,00 €
GENERAL ELECTRIC HEALTHCARE ESPANA, S.A.U. A28061737 MONITORES PARAMETROS FISIOLOXICOS 190.575,00 €
GALMEDICA, S.L. B32155269 CAMAS, MONITORES, VENTILADORES 333.232,79€
SUMINISTROS GALENO, S.L. B15476385 ASPIRADORES ELECTRICO MUCOSIDADES 131.679,70 €
DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES BIOMEDICAS DIREX, S.L. B38353900 INCORPORACION MEJORAS VENTILADORES 179.208,50 €
CHICON MEDICAL, S.L. B74379751 MONITORES DE PARAMETROS FISIOLOXICOS 18.821,55 €
CANON MEDICAL SYSTEMS, S.A. A28206712 PORTATIL RX 114.950,00 €
IMPORTE TOTAL 2.115.777,44 €
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